
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ 
 

 

 

 

Rua Getúlio Vargas, n.º 77, Centro, Camboriú/SC – CEP: 88340-347 - Tel.: (47) 3365-9500 

Ouvidoria 0800-6469500 – e-mail: ouvidoria@cidadedecamboriu.sc.gov.br 

 

DECRETO N.º 3.146/2016 

Dispõe sobre a prorrogação do prazo 

de validade do Processo Seletivo 

relativo ao Edital n.º 003/2015 da 

Secretaria Municipal de Saúde. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMBORIÚ, estado de Santa Catarina, no 

uso de sua atribuição conferida pela Constituição da República Federativa do Brasil e pelo inciso 

VII do artigo 79 da Lei Orgânica Municipal e; 

CONSIDERANDO que o Edital n.º 003/2015 foi homologado em 14 de setembro de 2015; 

CONSIDERANDO que o prazo de validade do Processo Seletivo relativo ao Edital n.º 003/2015 

expira em 14 de setembro de 2016; 

CONSIDERANDO que o subitem 15.8 do Edital n.º 003/2015 prevê a possibilidade de 

prorrogação do prazo de validade do Processo Seletivo por mais 01 (um) ano;  

DECRETA: 

Art. 1º Fica prorrogado o prazo de validade do Processo Seletivo relativo ao Edital n.º 003/2015 da 

Secretaria Municipal de Saúde, conforme disposto no seu subitem 15.8, por mais 01 (um ano). 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

14 de setembro de 2016. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ/SC, 

Em, 14 de outubro de 2016. 

 

 

 

 

LUZIA LOURDES COPPI MATHIAS 

Prefeita Municipal 
 

 
 

Publicado no Diário Oficial dos 
Municípios de Santa Catarina 

www.diariomunicipal.sc.gov.br e 

Registrado no Livro de Publicações 

 

Márcio da Rosa 

Secretário M. de Administração 

 


